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ÅRSMELDING 2024  

Acta Agder 

ACTASTYRET                           
                                                                                                                               
Martin Bjørnestad     Styreleder                   
Jonas Nathanael Vorhaug  Styremedlem                   
Milla Løvåsen                            Styremedlem 
Maria Steinsland    Styremedlem 
Aurora Eriksen   Styremedlem 
Julia Vålandsmyr               1.varamedlem 
Elisabeth Dørdal                                    Ansattrepresentant 
                  
ACTAANSATTE PR. 31.12.24 
 

Navn Stilling Stillingsprosent  
Ole Jakob Pedersen Leir og ungdomskonsulent  70% 
Maria Kendel Ettåring, fra 01.08.24 100% 
Mari Strandberg Soul-children kordinator (timesbasert) 10% 
Elisabeth Dørdal Actaleder 80% 

ACTAÅRET                                               
2025 har vært et år med mange deltakere på leir og det er barn som dessverre ikke får vært med på leir 
siden det er mange som vil delta. Vi har hatt mange ungdommer med på lederkurset vårt. Vi 
gjennomførte mange fulle påskeleirer, adventsleirer og sommerleirer. Nytt av året er at vi har hatt 
gamingleir for 5.-9.klasse. Det var en veldig gøy leir, med flere barn som ikke har vært på leir tidligere. 
Det har også dette året vært få ansatte pga den vanskelige økonomiske situasjonen og vi har måtte 
redusere noe av arbeidet vårt. Vi har også hatt Maria Kendel som ettåring. Hun går på TT-linja på 
Bibelskolen i Grimstad. Det har vært flott å ha henne med i staben vår.Det er flott å besøke og få 
rapporter fra lokallag om alt det spennende og viktige arbeidet som skjer blant barn og unge i Agder.  

                                                                                                                                        Elisabeth Dørdal 

ACTASTYRET                          
Actastyret er en flott ungdomsgjeng fra ulike deler av Agder. Styret har hatt 7 medlemmer inkludert 
varamedlemmene. Vi har i år jobbet med strategiplan for Acta Agder sitt arbeid de tre neste årene og 
er i gang med dette . Et av punktene i forhold til sammenkobling er å planlegge og gjennomføre en 
ungdomsleir med flere ungdomsarbeid i Agder på Evjetun. Actastyret ønsker å få fram Acta sitt arbeid 
på gudstjenester og at alle barn og ungdom skal få mulighet til å være med på leir. Actastyret får være 
med og bestemme hvordan Acta skal se ut i fremtiden.  

 
                                                                                                                                         Elisabeth Dørdal 
LEIR- OG LAGSARBEID 
Vi er takknemlige for at det er så mange barn som ønsker å være med på leir. Dessverre har vi måttet 
si nei til noen barn som har ønsket å være med på leir fordi vi har måttet redusere antall leirer pga få 
ansatte. Vi hadde to påskeleirer, to sommerleirer og to adventsleirer i tilegg til to helger med 
lederkurs. I høst hadde vi også en gamingleir for tweens hvor Pål Møll Abrahamsen var hovedleirsjef. 
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Vi har hatt de fleste leirene på Fredheim leirsted ved Oggevatn, men også en leir i Norkirken Vennesla, 
Solhøgda leirsted og Skogtun leirsted i Marnardal. Vi har rekordmange lokallag i Agder, 132 lag og 
prøver å legge til rette for å besøke dem. Det er flott å se alt arbeid som drives i regionen. Det er 
rørende å se trofaste ledere som bruker tid på å samle barn og ungdom til ulike typer grupper, hvor 
det er mange ulike aktiviteter og med stort fokus på Jesus  
 

Elisabeth Dørdal 
UNGDOMSARBEID         
Vi har dette året hatt 32 deltakere på lederkurset vårt Umbraco. Det er et ledertreningsopplegg som er 
utviklet av Acta Rogaland (lederfokus). Vi opplever at ungdommene er motiverte og har lyst til å fortsette 
med utviklingen av å bli en bedre leder. Våren 2024 hadde vi  ledertreningshelg på Solhøgda leirsted i 
Froland. På høsten hadde vi leir på Fredheim leirsted ved Oggevatn. Studenter fra Veritas-linjen på 
Bibelskolen i Grimstad har praksis på lederkurset vårt. De er både gode forbilder og flotte ledere. Vi 
opplever at når ungdommer kommer sammen på tvers av kommunegrensene, får de oppleve at de er en 
del av noe større og finner nye venner. I september hadde vi gamingleir for tweens og ungdom fra 5.-
9.klasse. Det ble en flott leir som vi ønsker å ha igjen. Vi ser at vi treffer ungdom som vi ellers ikke ville blitt 
med på leir.  
Vi i regionen besøker flere ungdomslag i løpet av året. Det er inspirerende å se hvor mange ungdommer 
som får høre om Jesus, ha gode fellesskap og ha mye gøy sammen forskjellige steder i Agder.     

Ole Jakob Pedersen 
 
SOUL CHILDREN 
Agder Soul Teens startet 2024 med en sosial øvingskveld i Randesund frikirke. En slik samling 
inneholder lek, god mat, sangøvelser og åndelig påfyll. En måneds tids senere fikk alle korlederne i 
regionen mulighet til å samles for en Leader Workshop med Tim Uffindell fra England. Det var en 
inspirerende kveld med praktiske tips og gode refleksjoner rundt hvorfor vi driver korarbeid.   
 
Soul Children sentralt har også arrangert samlinger for Teens og ledere dette året. 10. – 12. mai ble 
tidenes første Soul Teens Gathering arrangert i Storsalen i Oslo. Agder var representert med flere kor! 
Helga bestod av øvelser, konsert og felles Soul Church. For lederne var de Soul Children Leader 
Conference i oktober i Storsalen. Der var også flere av Agder-lederne til stedet, og fikk påfyll å ta med 
seg hjem igjen til lokale kor.  
Ellers i regionen har det vært mye bra lokalt korarbeid. Blant øvelser og opptredener må det nevnes at 
Grimstad Soul Children startet opp i august, og allerede øvelse nummer to var de 50 medlemmer! 
Stor stas, og veldig spennende å følge både de og resten av korene videre.  
                                                                                                                                                 Mari Tveter  
 
KONFIRMANTARBEID 
I 2024 har vi, sammen med Indermisjonsforbundet (ImF) Sør og Misjonsambandet (NLM) Sør 
samarbeidet om et leirkonsept for konfirmanter i regionen. Vi er samarbeidspartnere og ønsker flere 
konfirmanter fra Norkirke-sammenhenger som skal delta på dette.   
 

Elisabeth Dørdal 
 

ÅRSMØTE                                         
Actas årsmøte i 2024 ble avholdt 6.mai i Norkirken Kristiansand, med bowling først og årsmøte 
etterpå. 
Grimstad, 15.02.25  
Martin Bjørnestad, Actastyreleder                            Elisabeth Dørdal, Actaleder i Agder          
  



3 

 

 

ÅRSRAPPORT FOR EIKELY BARNEHAGE AS – 2024 

 
Eikely barnehage har også i 2024 drevet med 6 avdelinger. Solbær, Tyttebær, Blåbær, Bringebær, Jordbær 

og Bjørnebær. 3 avdelinger for barn mellom 3-6 år og 3 avdelinger for barn mellom 0-3 år. I år har vi fylt 

opp jevnt og trutt, pga barn som har hatt sein oppstartsdato. Ved kommunens telledato 15.12, hadde vi 40 

små barn og 68 store, altså 108 barn til sammen, og med det full barnehage. Grunnen til at vi hadde 111 barn 

i fjor, var pga flere reduserte plasser. Nå tilbyr vi kun 80% og 100% plass. Dette betyr en bedre kontinuitet 

for både barn og ansatte, samt at det utgjør en forskjell også økonomisk i forhold til tilskudd.  

 

I 2024 har vi vært mellom 35 og 40 ansatte. Dette inkludert fast ansatte, vikarer, tilkallingsvikarer og ekstra 

ressurser på barn med spesielle behov.  

 

Vi har hatt litt utfordringer med å ha full pedagogdekning i perioder. Dette av årsaker som svangerskap, 

oppsigelse og permisjon. Det er svært utfordrende å få tak i pedagogiske ledere for tiden. Særlig midt i året. 

Dette har resultert i at vi ikke fikk inn egnede søkere da vi lyste ut, og vi måtte søke dispensasjon både på 

utdanningskravet og pedagognormen i en kort periode. Vi har heldigvis dyktige fagarbeidere, og en av disse 

ble konstituert pedagogisk leder i denne perioden.   

 

Vi har i 2024 hatt totalt 4 barn med spesielle behov. Disse har hatt vedtak om ekstra ressurs i form av 

assistentoppfølging som har vært dekket av kommunen.  

 

Vi har også i 2024 hatt et nært og godt samarbeid med Froland kommune med instanser som PPT og 

Familiens hus, samt de andre barnehagene i bygda.  

 

Vi har også i 2024 hatt utfordringer med sykefravær og vikarmangel, men ikke i like stor grad som i 2023. 

Vi har hatt gode tilkallingsvikarer som har stått på og gjort en super jobb. Det var fint å kunne invitere alle 

til julebord på Blom i Arendal i desember.  
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I 2024 har vi også deltatt i Rekomp og Oppfølgingsordningen. Rekomp er en regional ordning for 

kompetanseutvikling i barnehager og vi deltar sammen med andre barnehager fra regionen. Rekomp har som 

mål å styrke og utvikle barnehagens kompetanse basert på forskningsbasert kunnskap i samarbeid med 

Universitetet i Agder. Tiltakene skal baseres på lokale behov og forankres i barnehageloven og rammeplan 

for barnehager. I denne runden handler det om spesialpedagogikk og inkluderende praksis. Vi har fokus på 

tilstedeværende og engasjerte voksne. Oppfølgingsordningen skal bidra til at kommuner med svake 

resultater på sentrale områder av opplæringen over tid får hjelp til å skape bedre læringsmiljø og 

læringsresultater for elevene i kommunen. I oppfølgingsordningen får kommunen tilbud om støtte og 

veiledning over en periode på 3 år. Her er dreier arbeidet seg om hvordan vi jobber med språk i barnehagen 

som igjen vil bidra positivt videre inn i utdanningsløpet. Her er samarbeidspartnerne NTNU.  

 

Alle ansatte har gjennomført førstehjelpskurs. I august hadde vi også for første gang livredningskurs i vann 

for alle ansatte, da nye regler og forskrifter krever dette for all ferdsel til vann. Da var vi stolte av gjengen 

som kastet seg uti sjøen på Groos i Grimstad. Både de unge og de litt mindre unge.   

 

Vi er så heldige at vi mottar svømmemidler fra Statsforvalteren. På den måten har vi mulighet til å dra med 

buss sammen med førskolebarna til Frolandia på bading. Alle barna får 8 ganger hver ila året.  

Vi hadde 2 foreldremøter. Ett på høsten avdelingsvis og ett på våren. På våren samlet vi alle foreldrene i 

Froland misjonskirke og hadde tema «validering av barns følelser». Vi hadde også på dette møtet besøk av 

fysioterapeuten, som hadde tema fysisk aktivitet og skjermbruk for barn, på dette møtet.  

 

I 2024 har vi jobbet med å gi barna gode dager og trygge rammer. Vi har fokus på å lage god mat sammen 

med barna. Vi tilstreber å følge nasjonale kostholdsråd for barnehagen gitt av helsedirektoratet og å møte 

foreldre på ønsker og innspill. Samtidig må vi se hva som er realistisk i en barnehagehverdag. Vi utarbeidet 

derfor i 2024 et mat-skriv for Eikely barnehage der vi utdyper hvordan vi jobber med for eksempel redusere 

sukker og dette med ultraprosessert mat. Vi har også i 2024 hatt fokus på å gi gode opplevelser i naturen og 

på turbasene våre. I august rustet vi opp utebasen «Store Friufta». Den hadde 20 års jubileum dette året, og 

trengte sårt en ansiktsløftning, og trengte å gjøres mer funksjonell. I september startet vi opp prøveprosjekt 

med avdeling Skogsbær. Det består i at alle de tre store avdelingene sender 6 barn med 1 voksen på tur til 

Store Frilufta hel dag, 4 dager i uka. Vi ønsker å utnytte den fine utebasen vår til det fulle, siden fokuset vårt 

blant annet er friluftsliv, samt at vi da får færre barn samlet på avdelingene. Vi har hatt midveisevaluering 

med de ansatte, og vi vil gjennomføre ny nå til våren. Foreldrene skal også bidra i evalueringen.  

 

Vi har vært i kirken til jul og på menighetssenteret til påske. Vi har jevnlige bibelsamlinger på avdelingene 

og de kjente kristne barnesangen er en del av vårt sang-reportoar.  

 

 
 

 

For Eikely barnehage AS, Anita Ravnåsen og Henrietta Louise Clark, styrere 
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Årsrapport 2024 Fermate Sør 
  

Inge Flaat har fortsatt en 20 % stilling knyttet til Fermate og Guro Birkeli er frivillig. Samtalerommene vi bruker er i 

Norkirken Nedenes, Bibelskolen i Grimstad og Oddernes Menighetshus.  
 

Fermate Sør eies i sin helhet av Normisjon region Agder og er faglig knyttet opp mot Fermate familien med Fermate 
Øst som hovedkontor. Her arrangeres og tilbys årlige ledersamlinger og fagdager.  

  

Det faglige nivået på arbeidet ivaretas gjennom oppfølgingen fra Fermate Oslo og fagdagene der. 
 

I Fermate arbeider vi på flere områder. Men med så liten stillingsprosent vi har nå (20 %), er det samtalene med 
enkeltmennesker som prioriteres. Gjennom 2024 har vi hatt 20 mennesker inne hos Fermate. Det har blitt cirka 60 

samtaler til sammen. Det er 10 flere enn i 2023.  
 

Vi gleder oss over å se at samtalene har stor betydning for mange – både i forhold til Gud, seg selv og andre. 

Brukerne våre kommer fra mange ulike sammenhenger, ikke bare fra Normisjon, men de fleste kommer faktisk fra 
andre menigheter og kirkesamfunn. Bibelskolen i Grimstad er også en aktiv bruker. Her brukes også Inge Flaat til 

undervisning i sjelesorg. Noen ledere i ulike kirker og organisasjoner bruker Fermate som åndelig og personlig 
veiledning.  I tillegg til samtaler/sjelesorg, har Fermate Sør også en kompetanse som gjør at vi kan brukes og har 

vært brukt i saker som gjelder konflikthåndtering mm.  

  
Heller ikke i 2024 har Fermate Sør brukt mye penger på PR. Nettsiden vår har vi likevel oppdatert. Den er det nå vår 

leder i Oslo som oppdaterer og hjelper oss med. www.fermate.no Her er alle viktige opplysninger. Vi har også trykket 
opp 300 flere brosjyrer i papir. 

 
Fra 1.1.2024 koster samtalene i Fermate fra kr.450,- (studenter) til kr. 850,-. (for par) 

  

Vi tror at sammen med alt det fine arbeidet som skjer i regionen, må det også være plass for det rommet hvor alt kan 
snakkes om – også det som er vondt, vanskelig og det som gikk i stykker. Å snakke sant om livet og få hjelp til å 

sortere litt og ha tid til prosesser i tro og liv, tror vi er god kristen medvandring.  Det er et sunnhetstegn at Normisjon 
ivaretar også dette! 

 

 
 

  
 

 

 
 

 
_____________ 

Inge Flaat 

Leder Fermate Sør 

 

  

http://www.fermate.no/
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Trossamfunnet Normisjon region Agder (Normisjon Agder trossamfunn) 
Årsrapport 2024 

Styret består av: 

Johannes Vålandsmyr (Leder), Gunnar Urstad (Nestleder), Torborg Flaat, Sissel Beate Frigstad og Roar 

Flacké.  

Det er registrert 311  medlemmer per 31.12.24 

 

I 2024 ble det behandlet 24 saker. 

 

Det har vært en relativ god vekst i medlemsantallet sist år. I 2024 har vi hatt en medlemsvekst på ca 17 %. 

Styret har blitt orientert hele tiden om prosessen om et sentralt trossamfunn (Normisjon trossamfunn). Det 

var forventet at sentralt trossamfunn kunne etableres 1. januar 2025, men grunnet uforutsette hindringer i 

forbindelse med registreringen i enhetsregisteret, har det helet blitt satt på vent. Ved årsskiftet 24/25 lå det 

en klage fra styret i Normisjon trossamfunn til behandling i Nærings- og fiskeridepartementet. 4. februar 

2025 kom det svar fra departementet om at klagen ikke tas til følge, og kan ikke påklages. 

 

Normisjon Agder trossamfunn fortsetter dermed sin virksomhet som før, og er fortsatt et trossamfunn i 

Normisjon som er åpen for innmeldelse fra hele landet. 

 

Økonomi 

Trossamfunnets eneste inntektskilde er statlig tilskudd. Tilskuddet var i 2024 på kr 382 976. Det er 

videreført 235 000,- til enheter i Normisjon som trossamfunnet har medlemmer i. 

Som tidligere år har styret gjort den vurdering om at det skal settes en nedre grense på antall 

trossamunnsmedlemmer i en slik enhet, for å motta tilskudd. Grensen er satt til 7 medlemmer. I 2024 er det 

11 enheter som mottar støtte fra trossamfunnet 

 

Styret har satt et tak på beløp som kan utbetales til enheter som ikke mottar direkte støtte, til bruk i 

forbindelse med kostnader til begravelser. Beløpet utbetales etter søknad. 

Årsresultatet viser et overskudd på kr 36  503,- 

Balansen viser ved årsskiftet at trossamfunnet har en gjeldspost til regionen på ca kr 120 000. Dette vil bli 

gjort opp i 2025. 

 

Grimstad 23. mars 2025 

 

Styret 
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Risøy Folkehøyskole – Normisjon årsrapport 2024 
 

Innledning 
2024 har vært et år preget av utvikling og tilpasning. Skolen har jobbet aktivt med elevrekruttering, 
videreutvikling av "Destinasjon Risøya" og effektivisering av driften. Samtidig har vi møtt utfordringer 
knyttet til økonomi grunnet nedgang i elevtall gjennom de senere årene, noe som har krevd fleksibilitet 
og tett samarbeid på tvers av avdelinger. 

 

Styrets arbeid 
Styret for Risøy Folkehøyskole består av representanter fra Sjømannskirken, Den Norske Broderkrets 
på Havet og Normisjon, i tillegg til ansatte- og elevrepresentanter. Kjell Wedø er nyvalgt leder dette 
året, Steinar Tverrli er nestleder. Øvrige styremedlemmer er Marit Berling, Inge Flaat, Signe Rosland, 
Sven Arlid Hansen, Magne Leivann og Teodor Grubben.  

Styret blir fortløpende orientert om skolens drift gjennom kvartalsvise driftsrapporter og månedlige 
økonomiske rapporteringer. Økonomi og strategisk utvikling har vært sentrale temaer gjennom året. 
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Elevtall og elevtallsutvikling 
For skoleåret 2023/2024 hadde skolen 104 elever, inkludert 
stipendiater. Ved skolestart for 2024/2025 var elevtallet økt til 
117. Generelt har folkehøyskolesektoren opplevd en nedgang i 
søkertall de siste årene, noe som også har påvirket Risøy 
Folkehøyskole. Dette er en utfordring skolen aktivt arbeider 
med gjennom målrettet markedsføring og videreutvikling av 
tilbudet. 

Elevgruppen 
Skolen har en positiv og inkluderende elevgruppe uten større 
disiplinærsaker. Samtidig ser vi en økning i antall elever med 
behov for ekstra oppfølging, særlig innen psykisk helse og 
tilrettelegging. Skolen har en ressursgruppe for å gi lærere 
veiledning og støtte i disse tilfellene. 

 

Ansatte 
Skolen har 30 ansatte fordelt på undervisning, administrasjon, drift, kjøkken og internat. I tillegg 
kommer innleide sesongmedarbeidere. I løpet av året har det vært flere endringer i personalet. Ny 
rektor tiltrådte i august, og det har vært enkelte utskiftninger og vikariater i undervisningsavdelingen 
innen dykking, gaming og miljøarbeid. Kjøkkenstaben har også hatt endringer med ansatte i permisjon 
og midlertidige vikarstillinger for å sikre stabil drift. 

Aktiviteter 

      

Skolen tilbyr et bredt spekter av linjer innen friluftsliv, sjøliv, idrett, kunst, musikk, gaming og 
tilrettelagt undervisning. Skoleåret har vært preget av varierte undervisningsopplegg, reiser og 
muligheter for faglig sertifisering på flere områder. Målet har vært å gi elevene en lærerik og utviklende 
hverdag som kombinerer teori, praktiske ferdigheter og fellesskap. 

Skolen har gjennom året hatt jevnlige kristne samlinger, inkludert morgensamlinger, temakvelder, 
kveldstanker og andakter. Samarbeid med ungdomsprest Robert Knutsen er positivt for både ansatte 
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og elever på skolen. Han bidrar blant annet på kveldstanker og holdt juleandakten som ble en fin 
avslutning på høstsemesteret. 

IKV (Internat, Kjøkken og Vaktmester) 
Internatavdelingen har hatt en stabil drift gjennom året, men har sett økt etterspørsel etter enerom. 
Dette har krevd fleksible løsninger for å sikre at alle elever får en tilfredsstillende bosituasjon. 

Kjøkkenet har håndtert både skoleåret og sommerdriften godt, men har vært under press grunnet høy 
arbeidsbelastning og noen bemanningsendringer. Det har vært en økning i elever med spesielle 
diettbehov, noe som krever ekstra tilrettelegging. 

     

Driftsavdelingen spiller en sentral rolle i skolens daglige drift 
gjennom kontinuerlig oppgradering og vedlikehold av bygg og anlegg. 
Utbedring av ulike fasiliteter har vært en prioritert oppgave, både for 
å sikre gode forhold for skolens elever og ansatte, samt for å styrke 
inntjeningen gjennom økt satsing på "Destinasjon Risøya". 

IKV har også spilt en viktig rolle i skolens sosiale miljø. Under årets 
miljøuke ble flere trivsels- og byggeprosjekter gjennomført i tett 
samarbeid mellom elever, pedagogisk- og IKV-personalet. Dette 
bidrar til et sterkere fellesskap og et mer attraktivt skole- og 
fritidsområde. 

 

Destinasjon Risøya 
Sommerdriften har vært stabil, og tidligere inngåtte 
avtaler er videreført med enkelte justeringer. Det er 
gjennomført et viktig arbeid med å utnytte skolens 
fasiliteter og ledig kapasitet for å styrke den økonomiske 
situasjonen i en tid med lavere elevtall. Leirskolen og 
utleievirksomheten bidrar positivt, og skolen vurderer 
ytterligere tiltak for å øke inntektene fra eksterne 
aktiviteter. 
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Økonomi 
Foreløpig regnskap for 2024 viser et positivt resultat, til tross for lavere elevinntekter enn budsjettert. 
Økte inntekter fra sommerdrift, leirskole og utleie har bidratt til å balansere økonomien. 

Høyere lønnskostnader, særlig knyttet til pensjon og AFP-avsetninger, har vært en utfordring, men 
dette er delvis kompensert av økte refusjoner og lavere driftskostnader innen strøm, vedlikehold og 
undervisning. 

Markedsføring har vært et satsingsområde med høyere kostnader enn planlagt, men dette er 
nødvendig for å møte utfordringene i elevtallsutviklingen. Samtidig har lavere finanskostnader hatt en 
positiv effekt på det samlede resultatet. 

Til tross for økonomiske tilpasninger, er det fortsatt noe usikkerhet knyttet til fremtidige 
pensjonskostnader. Skolen vil derfor fortsette arbeidet med en bærekraftig økonomisk styring. 

Veien videre 
Risøy Folkehøyskole står foran viktige strategiske valg for å sikre 
bærekraftig drift. Styrking av markedsføring og elevrekruttering vil 
være avgjørende i en tid med lavere søkertall i 
folkehøyskolesektoren. Samtidig vil videreutvikling av "Destinasjon 
Risøya" være en viktig satsing for å utnytte skolens fasiliteter bedre 
og skape flere inntektsmuligheter. 

For å sikre økonomisk stabilitet må skolen fortsette å tilpasse driften og balansere 
kostnadseffektivisering med nødvendige investeringer. Oppgradering av infrastruktur, sanitæranlegg 
og andre bygg og fasiliteter, vil være prioritert for å styrke både skolens tilbud og mulighetene for økt 
aktivitet på Risøya. 
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Folkehøgskolen Sørlandet 

 

Årsrapport  for skoleåret 2024 

Folkehøgskolen er som svært mange andre folkehøgskoler preget av nedgang i elevtall.  

Skoleåret 2023-24 var det 62 elever som startet opp. Sommerdriften var god med flere aktører som har 
vært der over flere år. Fra februar/mars 2024 var inspektør og rektor ut i langtids-sykemeldinger noe 
som preget skoleåret. Økonomileder fungerte som rektor frem til august. Da kom det inn ny 
konstituert rektor og inspektør.  Ny kjøkkenleder ble også ansatt i august. 

Elevopptaket våren og sommeren 2024 bar fortsatt preg av at det er nedgang i antall elever som søker. 
Hva dette skylles er vanskelig å si, men en vet at elevkullene totalt er mindre.  Høsten 2024 kunne en 
startet opp med 68 elever fordelt på 6 linjer. Nystartet Fantacy linjen ser ut til å ha stor appell. 3 av 
linjene kom en ikke i gang med pga lite elevantall. Det har vært et svært positivt og fint elevkull, blant 
elevene er enkelte som trenger spesiell oppfølging.  

Fra 2023-24 var det en merkbar nedbemanning i personalet. Likevel har staben arbeidet utrolig godt 
og effektivt sammen og gitt elevene god undervisning og oppfølging på alle felt. En opplever også at 
arbeidssituasjonen på skolen har stabilisert seg og gitt en positiv atmosfære. Turperiodene har gått 
som planlagt både i Norge og utenlands. For mange er dette en viktig grunn for å søke på enkelte linjer. 

Fra august ble det ene ledige internatet og et hus leid ut til tyrkiske og portugisiske leiearbeidere som 
har bygget opp nye oven ved glassfiberfabrikken på Birkeland. Dette kunne ha blitt en utfordrende 
situasjon, men viser seg å ha fungert svært bra. Det har også gitt skolen en god inntjening. Skolen har 
også investert i et nytt garasjebygg med Setesdalsruta som leietaker, dette gir skolen «flere bein å stå 
på».  

Elevantallet vil etter hvert komme til å påvirke økonomien i større grad da det er tall fra siste tre år som 
teller. Det har vært møte med de tre eierne med informasjon og utarbeidelse av langtidsprognose. 
Likevel har en klart å opprettholde en tilfredsstillende god økonomi og en ser bl.a.at nedbemanningen 
har påvirket dette. En vil i 2025 gå med et godt overskudd. 

Som kristen skole merker en at mange elever som starter opp ikke har mye kunnskap om kristendom 
eller har hatt kontakt med kristne miljøer. De har likevel vist stor interesse for å være med på de ulike 
aktivitetene i kristen regi som er på skolen. De tradisjonelle «tirsdagsmøtene» er svært populære. De 
ansatte opplever derfor at Folkehøgskolen er en viktig «misjonsmark» for unge mennesker som 
kommer hit.  Ledertreningslinjen ved skolen har 8 elever som går andre året, men har elevstatus. De 
betyr svært mye for å lage et godt miljø ved skolen.  

Fra 2025 vil nye folkehøgskolelov begynne å virke. Det er ennå usikkert hvor mye dette vil påvirke 
driften fremover.  
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I skolens styre sitter: styreleder Kjell Gunnar Hammen (Normisjon), Jonny Iversen Nestleder (IMF) og 
leder av Foreningen FHS Sørlandet Rønnaug Torvik (Normisjon). Resten av styret er Torbjørg Sandal 
(Normisjon), Ståle Almenning (KFUK/M), Tor Inge Fidjeland (ansatt) og Guro Sneve (elev). 

Folkehøgskolen Sørlandet er en skole med lange og gode tradisjoner som vi ønsker å videreføre. Vi vet 
at det kommer oppgangstider og nedgangstiden, men ser likevel viktigheten av å arbeide for at unge 
mennesker blir dannet og får kristne verdier med seg videre i livet. Vi trenger derfor forbønn til dette 
viktige arbeidet i Guds rike. 

 

Lars Saaghus 

Konstituert rektor. 

 

  



13 

 

 

 

Årsrapport for Bibelskolen i Grimstad 2024 

Elevtilgang                                   Skoleåret 24/25 startet 
vi opp med et kull på 129 elever. Det er tidenes største kull og det er vi svært takknemlige for! Av disse går 23 på 
andreårslinja TT - Til Tjeneste og på WWW-linjen (World Wide Walk) er det 30 stk.    

Økonomi                         Årsregnskapet for 2024 er 
enda ikke behandlet i styret, men 2024 går mot et overskudd opp mot en million kroner. Gode elevtall og 
effektiv drift er utslagsgivende og har i mange år gitt skolen en trygg økonomi.  Vi ser at gaveinntektene har gått 
nedover dette året og vil for det neste året jobbe med å snu trenden.  

Skoletilbudet                    Skoleåret 24/25 har 
skolen følgende linjer: - Idrett / friluft - Vekst – Veritas– Musikk – TT – WWW. Dette skoleåret startet vi opp med 
et nytt tilbud på WWW. Det er et kombi-team der elevene får to destinasjoner i stedet for én. I tillegg får de jula 
hjemme i Norge. I år har vi hatt elever i Cuba, Sør-Afrika, Ecuador og Japan, samt et kombi-team som har vært i 
Nepal og Sør-Afrika.   

Organisasjonsbygging                   Vi har god 
relasjon til mye av det øvrige arbeidet i Normisjon og Acta både lokalt og sentralt. Mange av elevene finner 
veien ned til Norkirken på søndagsmøtene og en del får ha praksis i arbeidet til Acta region Agder. Et nytt 
samarbeid her lokalt har vært bibelkurset «40 dager». Her har skolen samarbeidet med Norkirken, Normisjon 
region Agder og Misjonskirken Grimstad. Nytt av året er også et samarbeid med Normisjon sitt Europa-arbeid 
der WWW reiste på en ukes tur til Latvia og Tsjekkia. Vi har fortsatt «Kompis» som vårt misjonsprosjekt. I tillegg 
samlere elevene inn til Norwegian Settlers Church i Sør-Afrika der vi har tur med hele skolen og til Bali Life der 
idrettslinjen drar på tur. Skolen får besøk i løpet av året både fra sentralleddet og regionalleddet, og vi sender 
elevene til våre menigheter og regioner i løpet av året og etter endt skoleår.  

Personal                 Personalet er blitt 
styrket med flere folk dette året. I pedagogisk avdeling har vi fått inn Olav Aabrekk som friluftslærer og vi har 
hatt to skoleassistenter Filip Fjøren Heggernes og Engebret Andresen. I tillegg har vi hatt Rønnaug og Torbjørn 
Fjøren som har gitt dette året til BiG for å være «alles besteforeldre». De har bidratt inn med samtaler, 
undervisning, reisefølge og vakter.  

Bygning og eiendom                 Siden i fjor har vi 
pusset opp leiligheten i personalboligen i nr. 51. Det er blitt laget to nye soverom og den gamle rektorboligen 
huser nå ni stipendiater for å få plass til alle elevene på skolen. Peisestuen trengte nye møbler og flere 
sitteplasser, så der har vi malt og fikk nye møbler rett før jul. 

Avslutning                    Vi kan se tilbake 
på et veldig godt år. Det er helt full skole og ikke én ledig seng. Det er spennende og gøy å tenke nytt og finne 
nye gode løsninger når skolen er full. Vi har en god stab som jobber godt faglig på hvert sitt område og med 
elevene. Økonomisk går det også bra, takket være helt full skole. Støtten vi har fra gode venner gjennom 
forbønn, dugnadsarbeid og gaver er som alltid veldig kjærkommen og gjør at vi kjenner at vi står sammen med 
folk fra hele landet.  

Takk til alle gode venner som er med å bidra til å gjøre BiG til den viktige plassen den er for å utruste unge 
mennesker til liv og tjeneste.                                                             

Bibelskolen i Grimstad, 9. mars 2025  

Anne Mari Vadset, rektor 


